
Detalhes da Exposição

06:42:1623/04/2024Data de Emissão:

24/11/2014Data Inicial: 30/11/2014Data Final:

BARRETOS - SPCidade: ASSOC. PAULISTA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

WWW.SIRVARIG.COM.BRSite:

ROBERTINHONome:

Contato

LRSEVENTOS@HOTMAIL.COMEmail: (17) 3304-6999Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

EXPO AGROP DE BARRETOS - 2014

Processadora:

Nelore:

LRS EVENTOS LTDA.

Inscrições: 01/11/2014 à 24/11/2014

Entrada de Animais: 23/11/2014

Data Base do Evento: 25/11/2014

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

25/11/2014

27/11/2014 à 30/11/2014

01/12/2014

 301

 361

 40

 2,73

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

JOAO MARCOS CRUVINEL MACHADO BORGES

FABIO EDUARDO FERREIRA

LEONARDO RODRIGUES DE QUEIROZ

JN

JN

JN

20897

12754

1711

18402

10846

1711


